

Beskriv søkeren

Kirkens Bymisjon er en diakonal ideell organisasjon som jobber for å bekjempe fattigdom, ensomhet og utenforskap i samfunnet. Vi tilbyr praktisk og emosjonell støtte til mennesker i vanskelige livssituasjoner igjennom aktiviteter og tiltak som bidrar til å styrke selvbildet og livskvaliteten til de som trenger det. Vi jobber også med å påvirke samfunnsstrukturene som skaper ulikheter og marginalisering, og arbeider for en mer inkluderende og rettferdig samfunnsutvikling.

I Kopervik driver vi i dag Home Start Familiekontakten, Skattkammeret som tilbyr gratis aktiviteter og utlån av utstyr, fritidsguide for barn, ungdom og familier, og kafé med rimelig mat og mangfoldig gjestegruppe der vi driver arbeidstrening for ungdom og språktrening for innvandrere.

Søknadsbeløp

Kr. 50 000

Hva skal tilskuddet brukes til?

Innkjøp av nødvendig innkjøp av kjøkkenutstyr til innflytting i nye lokaler i Hovedgaten 44, Kopervik. Tilskuddet inngår i et større prosjekt som også finansieres av andre kilder.

Tiltaket

Fokuset på samskaping og synergier har gjort oss bevisste på vårt eget potensiale i å samle kreftene, bruke ressursene mer effektivt og tenke større tanker. SR-bank flytter ut av sine lokaler i Hovedgaten 44 i Kopervik i løpet av sommeren og vi ser et stort potensial i å overta lokalet. Huseier ønsker å inngå en avtale med oss på minimum 7 år og er villig til å påta seg halvparten av ombyggingskostnadene på huset. En langvarig leieavtale vil skape forutsigbarhet og muligheten til å samle kreftene våre og å få til mer for flere. Samlokalisering av kafé og Skattkammer i ett stort lokale på bakkeplan med mål om å ha et åpent hus fra morgen til kveld for ulike innbyggere.

I dag er kafeen åpen 9-15 mandag-lørdag og Skattkammeret åpen ettermiddag/kveld 4 dager i uken. Selv om vi ligger i samme hus, er tiltakene delt i hver sine etasje og med egen inngang. Det gjør at vi trenger full bemanning både på kafeen og Skattkammeret for å kunne ha åpent.

Vi får stadig spørsmål fra kommunens SLT-koordinator om muligheten for å kunne tilby mer for unge ungdommer kveld og helg. Det er lite tilbud i dag, og de henger ute i sentrum uten noe sted å være. Vi har ikke kapasitet slik vi er rigget i dag. Ved å samlokalisere oss vil vi kunne ha åpent møtested med servering og "hang out"-delen av Skattkammeret med airhockey, Playstation og fri tilgang til alt utstyret. Lokalet vil også ha kurslokale til undervisning og kjøkkenet vil bli bygd med mulighet til arbeidstrening skjermet for deltakere med behov for dette.

I tillegg til disse mulighetene vi samlokaliseringen gi oss muligheter for en mye mer bærekraftig drift, og full utnyttelse av synergier.

Vi har søkt SR-bankstiftingen om tilskudd til finansiering av å bygge kjøkken i 1.etasje, med nye gulv, vegger, himling, sprinkleranlegg og oppgradert brannalarmanlegg. Det vil også gjøres nødvendige tilpasninger på kontorer i 2.etasje og i mottaksareal for å passe vår planlagte bruk. Vi har også søkt dem om midler til nødvendig inventar og utstyr.

Effektene av tiltaket

Ved å endre lokaler vil vi kunne generere en større grad av frivillighet.

Samlokalisering vil skape synergier og nye muligheter for målgruppene vi treffer.

Det vil skape arbeidstrening både ungdom og flyktninger og en møteplass tilrettelagt for aktiviteter.

Prosjektet vil bidra til lokalt engasjement og komme mange til gode.

Hvilken effekt vil prosjektet det søkes om midler til ha på målgruppen? (500 tegn)

Prosjektet vil skape en arbeidstreningarena for ungdom/unge voksne med opptil 9000 arbeidstreningstimer pr. år.

Prosjektet vil muliggjøre en mer effektiv bruk av personalressurser ved samlokalisering på en etasje. Dette vil gi oss mulighet til lengre åpningstider både for Skattkammeret og for kafeen som igjen vil gi et mye bedre tilbud til målgruppene.

Vi vil bedre og mer tilrettelagt kunne tilpasse våre tiltak for å treffe behovene vi ser hos målgruppene.

Hele prosjektets budsjett

Budsjetterte kostnader	
Huskostnader – ombygging	Kr. 785 000
Enterprisekostnader	Kr. 50 000
+mva	Kr. 208 750
Inventar og utstyr	Kr. 520 000
Samlet prosjektkostnad	Kr. 1 563 750
Prosjektets finansieringsplan	
SR-bank	Kr. 742 575
Huseier	Kr. 521 875
Kirkens Bymisjon	Kr. 249 300
Karmøy kommune	Kr. 50 000
Samlet finansieringsplan	Kr. 1 563 750